受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國113年12月9日
發文字號：南市教特(二)字第1132523538號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：轉知臺北市立大學師資培育及職涯發展中心辦理「113學年

度特殊教育幼兒園身心障礙組學士後教育學分班（A班）」

招生訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學113年12月6日北市大師培字第1136038364

號函辦理。

二、招生簡章預計於114年1月2日公告於臺北市立大學師資培育

及職涯發展中心網站，網址：https://cte.utaipei.edu.tw

/，不另行販售，請自行下載詳閱。

三、本案如有疑義，請洽詢承辦單位高小姐，電話：(02)

23113040#8332。

四、檢附該校招生海報1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局特幼教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃玟萍
電話：(06)299-1111分機7849
電子信箱：bochan@tn.edu.tw